
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XXII/127/2020 Rady Gminy Skomlin z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Łódzk. z 2020 r. poz. 6993) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XXX/175/2021 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2021 r. poz. 5164); 

2) uchwałą nr XXXV/208/2022 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 2230); 

3) uchwałą nr XLIII/252/2022 Rady Gminy Skomlin z dnia 13 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 7549); 

4) uchwałą nr XLVII/286/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości 

albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 

z 2023 r. poz. 3196). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały nr XXX/175/2021 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2021 r. poz. 5164), które stanowią: „§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin.” i „§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r.”; 

2) § 2 i § 3 uchwały nr XXXV/208/2022 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 2230), które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały 

powierza się Wójtowi Gminy Skomlin.” i „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1585



3) § 2 i § 3 uchwały XLIII/252/2022 Rady Gminy Skomlin z dnia 13 grudnia 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 7549), które stanowią „§ 2. Wykonanie uchwały 

powierza się Wójtowi Gminy Skomlin.” i „§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.”. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1585



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

UCHWAŁA NR XXII/127/2020 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 1 pkt 1, 

ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1469, 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 

ustalonej w niniejszej uchwale. 

§ 2.1) 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdy są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny w wysokości 35 zł od mieszkańca. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 70 zł od mieszkańca. 

§ 3. (uchylony)2). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/62/2019 Rady Gminy Skomlin z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

(Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2019 r. poz. 6740). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XLIII/252/2022 Rady Gminy Skomlin z dnia 13 grudnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2022 r. poz. 7549), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
2) Uchylony przez §3 uchwały nr XLVII/286/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości 

albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2023 r. 

poz. 3196), która weszła w życie z dniem 4 maja 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1585



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1585


		2024-02-21T12:45:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




